
• 

PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

fei:DE

5 +8 irt, 
FI 

brica 

4148fr 894°-
Processo ng 2021.04.19.02-TP 
Tomada de Preços: 2021.04.19.02-TP 
Objeto: Contratação De Empresa Especializada No Ramo De Engenharia Para Construção Do Centro 
Poliesportivo Luiz Eudiberto De Carvalho. 

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Jaguaruana, através de seu 
Secretário, Sr. Sérgio Adriano de Almeida - SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE, torna 
público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Processo 
Licitatório n2 2021.04.19.02-TP que teve como objeto a "Contratação De Empresa Especializada No 
Ramo De Engenharia Para Construção Do Centro Poliesportivo Luiz Eudiberto De Carvalho.", que teve 
como critério Menor Preço Global. 

Desta forma, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório ng 
2021.04.19.02-TP e HOMOLOGO a proponente: PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTE 
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 20.014.873/0001-60 sediada na Travessa C, Loteamento Monte Líbano, 
n° 152, Nossa Senhora das Graças - Canindé - CE, com o valor global de R$ 502.732,47 (quinhentos e 
dois mil, setecentos e trinta e dois reais e quarenta e sete centavos.), tudo conforme Ata da Sessão 
e Julgamento técnico de profissional responsável. Assim sendo, autorizo e determino a convocação da 
referida licitante para assinatura do contrato As despesas ocorrerão à conta de recursos específicos 
consignados no respectivo orçamento municipal sob as seguintes dotações: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA 

0701 - Secretaria de esporte e juventude 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

0701.27.812.1900.1.013 

Jaguaruana, 09 de julho de 2021 

Sérgio Adriano de Almeida 
Secretário Municipal de Esporte e Juventude 

ELEMENTO DE 
DESPESA 
4.4.90.51.00 

Fonte de 
recurso 
1001000000 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 

< , 


